Заявление принято ______________________

и зарегистрировано под № _______________

Специалист _____________________
	Заведующему МБДОУ д/с № 46
Мироненко Ирине Анатольевне
от _____________________________________
______________________________________
______________________________________
зарегистрированной (ого) по адресу:
________________________________________
________________________________________
Контактный телефон _____________________
Документ, удостоверяющий личность родителя
(законного представителя) ребенка:
Паспорт ________________________________
                         (код подразделения)
Серия _____________ № __________________
Кем выдан ______________________________
Дата выдачи _____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу Вас зачислить  в МБДОУ д/с № 46  моего ребенка  _______________________________ ______________________________________________________________________________________
                                  (ф.и.о. ребенка, дата и место  рождения, адрес места жительства ребёнка)
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
с  «______» _________20______г. в группу № _____ «____________________»  общеразвивающей / компенсирующей/оздоровительной   направленности.

Подпись _________________			«____»_____________20____

Ф.И.О. матери_______________________________________________________________________
адрес регистрации и места жительства:__________________________________________________
__________________________________________________телефон:__________________________
Ф.И.О.отца__________________________________________________________________________
адрес регистрации и места жительства:___________________________________________________
 __________________________________________________ телефон: _________________________
  Прилагаю  следующие документы:
1._______________________________________________________________________________
2._______________________________________________________________________________
3._______________________________________________________________________________
4.________________________________________________________________________________  _________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

    Ознакомлен  с лицензией на осуществление образовательной деятельности, Уставом МБДОУ д/с № 46, со свидетельством о государственной регистрации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности.
    Согласен (не согласен) на использование, обработку и хранение моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах, в соответствии с законодательством о персональных данных (нужное подчеркнуть).

 _____________________       ._______________________________________	                                                  (подпись)                                                          Ф.И.О